

Lucrari de reparatie a locurilor de joaca pentru copii (prin Acord-cadru)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 249 271,57 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură incl. salariu | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | RpCB18B | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc | m3 | 1,000 | 1 070,29 1 066,14 | 1 070,29 1 066,14 |
| 2 | RpCP44B | Demontarea constructiilor metalice (echipamente de joaca) fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,030 | kg | 1,000 | 1,17 1,13 | 1,17 1,13 |
| 3 | TsE04A | Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II | 100m2 | 1,000 | 68,75 0,00 | 68,75 0,00 |
| 4 | TsI50C5 | Transportarea pamintului (deseurilor) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km | t | 1,000 | 187,50 0,00 | 187,50 0,00 |
| 5 | DE10A | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm | m | 1,000 | 242,97 55,81 | 242,97 55,81 |
| 6 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris spalat de riu fr. 5-20 | m3 | 1,000 | 638,50 93,65 | 638,50 93,65 |
| 7 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm | 100 m3 | 1,000 | 2 133,12 834,37 | 2 133,12 834,37 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------|-----------------------------|-----------------------------|
| | | grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv | | | | |
| 8 | CC01A | Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv | kg | 1,000 | <u>17,60</u> 4,07 | <u>17,60</u> 4,07 |
| 9 | CA03A | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015 | m3 | 1,000 | <u>1 534,65</u> 373,67 | <u>1 534,65</u> 373,67 |
| 10 | TsH43A | Asezarea dalelor din cauciuc pentru terenuri de joaca Materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial)=1,001 | m2 | 1,000 | <u>486,39</u> 11,64 | <u>486,39</u> 11,64 |
| 11 | RpCR20B | Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, in doua straturi | m2 | 1,000 | <u>183,32</u> 165,55 | <u>183,32</u> 165,55 |
| 12 | RpCR10A | Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta | m2 | 1,000 | <u>79,11</u> 56,76 | <u>79,11</u> 56,76 |
| 13 | RpCS14A | Repararea imprejmuirilor de 2,00 m inaltime, din scinduri din mase plastice | m3 | 1,000 | <u>81,33</u> 52,98 | <u>81,33</u> 52,98 |
| 14 | TsH90A | Reparatia lamele lemn de forme diferite (lemn tratat, gruntuit, vopsit) | m3 | 1,000 | <u>6 534,90</u> 1 797,40 | <u>6 534,90</u> 1 797,40 |
| | | <i>Прямые затраты</i> | lei | | | 13 259,60 |
| | | <i>Fondul social</i> | 24,00 % | | | 1 083,16 |
| | | <i>Transportare materialelor</i> | 7,00 % | | | 486,96 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 14 829,72 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 14,50 % | | | 2 150,31 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 16 980,03 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--------|----------------------------------------------------------------|----------|-------|------------------|-------------------------------|
| | | <i>Beneficiu de de viz</i> | 6,00 % | | | 1 018,81 |
| | | Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu | | | | 17 998,84 4 513,17 |
| | | 2. Instalarea utilaj | | | | |
| 15 | TsH91A | Instalarea leagan lemn | buc | 1,000 | 732,72 681,12 | 732,72 681,12 |
| 16 | TsH91A | Instalarea leagan metal | buc | 1,000 | 732,72 681,12 | 732,72 681,12 |
| 17 | TsH91A | Instalarea panou interactiv | buc | 1,000 | 732,72 681,12 | 732,72 681,12 |
| 18 | TsH91A | Instalarea figurinei pe arc elicoidal | buc | 1,000 | 732,72 681,12 | 732,72 681,12 |
| 19 | TsH91A | Instalarea balansoarului | buc | 1,000 | 732,72 681,12 | 732,72 681,12 |
| 20 | TsH91A | Instalarea tobogan drept | buc | 1,000 | 732,72 681,12 | 732,72 681,12 |
| 21 | TsH91A | Instalarea tobogan elicoidal | buc | 1,000 | 732,72 681,12 | 732,72 681,12 |
| 22 | TsH91A | Instalarea posturilor la leagrne (pentru copii peste 3 ani) | buc | 1,000 | 732,72 681,12 | 732,72 681,12 |
| 23 | TsH91A | Instalarea posturilor la leagrne (pentru copii 1-3 ani) | buc | 1,000 | 732,72 681,12 | 732,72 681,12 |
| 24 | TsH91A | Instalarea tubului de conexiune | buc | 1,000 | 732,72 681,12 | 732,72 681,12 |
| 25 | TsH91A | Instalarea acoperisului | buc | 1,000 | 732,72 681,12 | 732,72 681,12 |
| 26 | TsH91A | Instalarea manerelor la figurine | buc | 1,000 | 732,72 681,12 | 732,72 681,12 |
| | | <i>Прямые затраты</i> | lei | | | 8 792,64 |
| | | <i>Fondul social</i> | 24,00 % | | | 1 961,63 |
| | | <i>Transportare materialelor</i> | 7,00 % | | | 43,34 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 10 797,61 |
| | | <i>Cheltuieli de regie</i> | 76,00 % | | | 6 211,81 |
| | | <i>Total</i> | 100,00 + | | | 17 009,42 |
| | | <i>Beneficiu de de viz</i> | 6,00 % | | | 1 020,57 |
| | | Total Instalarea utilaj Inclusiv salariu | | | | 18 029,99 8 173,44 |
| | | 3. Utilaj | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------------------|-------------------|
| 27 | | Leagan lemn (Conform descrierii din anexa) | buc | 1,000 | 21 171,02 0,00 | 21 171,02 0,00 |
| 28 | | Leagan metal (Conform descrierii din anexa) | buc | 1,000 | 9 775,00 0,00 | 9 775,00 0,00 |
| 29 | | Panou interactiv (Conform descrierii din anexa) | buc | 1,000 | 19 549,62 0,00 | 19 549,62 0,00 |
| 30 | | Figurina pe arc elicoidal (Conform descrierii din anexa) | buc | 1,000 | 7 046,14 0,00 | 7 046,14 0,00 |
| 31 | | Balansoar (Conform descrierii din anexa) | buc | 1,000 | 9 521,03 0,00 | 9 521,03 0,00 |
| 32 | | Tobogan drept (Conform descrierii din anexa) | buc | 1,000 | 27 600,00 0,00 | 27 600,00 0,00 |
| 33 | | Tobogan elicoidal (Conform descrierii din anexa) | buc | 1,000 | 34 500,00 0,00 | 34 500,00 0,00 |
| 34 | | Posturi la leagane (pentru copii peste 3 ani) (Conform descrierii din anexa) | buc | 1,000 | 2 277,00 0,00 | 2 277,00 0,00 |
| 35 | | Posturi la leagane (pentru copii 1-3 ani) (Conform descrierii din anexa) | buc | 1,000 | 2 307,67 0,00 | 2 307,67 0,00 |
| 36 | | Tub de conexiune (Conform descrierii din anexa) | buc | 1,000 | 28 750,00 0,00 | 28 750,00 0,00 |
| 37 | | Acoperis (Conform descrierii din anexa) | buc | 1,000 | 5 750,00 0,00 | 5 750,00 0,00 |
| 38 | | Manere la figurine din HDPE cu insertii metalice fara componente toxice | buc | 1,000 | 3 450,00 0,00 | 3 450,00 0,00 |
| | | Total Utilaj Inclusiv salariu | | | | 171 697,48 |

| | | | | |
|--|--|------------------------------------------|---------|---------------------------------------|
| | | Прямые затраты | lei | 207 726,31 |
| | | TVA | 20,00 % | 41 545,26 |
| | | Total deviz: Inclusiv salariu | | 249 271,57 12 686,61 |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie a locurilor de joaca pentru copii (prin Acord-cadru)

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 249 271,57 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera :

| | | | | | | |
|-----------------------|----------------|-----------------------|------|--------|-------|------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 11,450 | 94,60 | 1 083,17 |
| 2. | 7123011000200 | Betonist | h-om | 58,200 | 94,60 | 5 505,72 |
| 3. | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,043 | 94,60 | 4,07 |
| 4. | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,280 | 94,60 | 26,49 |
| 5. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,440 | 94,60 | 41,62 |
| 6. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 2,160 | 94,60 | 204,34 |
| 7. | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,003 | 94,60 | 0,28 |
| 8. | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,008 | 94,60 | 0,76 |
| 9. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 51,760 | 94,60 | 4 896,49 |
| 10. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 3,770 | 94,60 | 356,64 |
| 11. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 5,871 | 94,60 | 555,39 |
| 12. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,123 | 94,60 | 11,64 |
| Total manopera | | | | | | 12 686,61 |

Materiale:

| | | | | | | |
|-----|------------------|------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| 1. | 1111110 | Tub de conexiune | buc | 1,000 | 28 750,00 | 28 750,00 |
| 2. | 11111110 | Acoperis | buc | 1,000 | 5 750,00 | 5 750,00 |
| 3. | 111111102 | Manere la figurine din HDPE cu insertii metalice fara componente toxice | buc | 1,000 | 3 450,00 | 3 450,00 |
| 4. | 111112 | Leagan lemn | buc | 1,000 | 21 171,02 | 21 171,02 |
| 5. | 111113 | Leagan metal | buc | 1,000 | 9 775,00 | 9 775,00 |
| 6. | 111114 | Panou interactiv | buc | 1,000 | 19 549,62 | 19 549,62 |
| 7. | 11111511 | Figurina pe arc elicoidal | buc | 1,000 | 7 046,14 | 7 046,14 |
| 8. | 11111611 | Balansoar | buc | 1,000 | 9 521,03 | 9 521,03 |
| 9. | 11111711 | Tobogan drept | buc | 1,000 | 27 600,00 | 27 600,00 |
| 10. | 11111811 | Tobogan elicoidal | buc | 1,000 | 34 500,00 | 34 500,00 |
| 11. | 111119 | Posturi la leagane (pentru copii peste 3 ani) | buc | 1,000 | 2 277,00 | 2 277,00 |
| 12. | 11111911 | Posturi la leagane (pentru copii 1-3 ani) | buc | 1,000 | 2 307,67 | 2 307,67 |
| 13. | 1212121212121 | apa | m3 | 1,800 | 20,00 | 36,00 |
| 14. | 1421102200001 | Leat rindeluit | m3 | 1,000 | 4 600,00 | 4 600,00 |
| 15. | 1421102200068520 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm (pietris spalat de riu fr. 5-20) | m3 | 1,150 | 420,00 | 483,00 |
| 16. | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,731 | 400,00 | 292,40 |
| 17. | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,008 | 400,00 | 3,20 |
| 18. | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,792 | 400,00 | 316,80 |
| 19. | 1421102200801 | Nisip cuartos FM, fractie 0,63-0,315 mm | kg | 17,017 | 0,00 | 0,00 |
| 20. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,040 | 5,00 | 0,20 |
| 21. | 201010290399511 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942 (scinduri din mase plastice) | m3 | 0,006 | 4 600,00 | 27,60 |
| 22. | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 0,040 | 19,20 | 0,76 |

| | | | | | | |
|---------------------------------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-------------------|
| 23. | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,001 | 35,83 | 0,04 |
| 24. | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102 | kg | 0,000 | 60,00 | 0,00 |
| 25. | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 0,390 | 58,75 | 22,91 |
| 26. | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 0,145 | 60,00 | 8,70 |
| 27. | 2513206621441 | Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315 | kg | 7,007 | 0,00 | 0,00 |
| 28. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 2,920 | 2,00 | 5,84 |
| 29. | 2651122100397 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 | kg | 187,775 | 2,00 | 375,55 |
| 30. | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,432 | 1 350,00 | 583,20 |
| 31. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,045 | 1 350,00 | 60,75 |
| 32. | 26631021000011 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 1,040 | 0,00 | 0,00 |
| 33. | 2666122800285 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200 | m | 1,005 | 116,67 | 117,25 |
| 34. | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,025 | 13,20 | 13,53 |
| 35. | 27744135904011 | Acoperire din dale din cauciuc | m2 | 1,031 | 450,00 | 463,95 |
| 36. | 2774413590402 | Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial | m | 0,283 | 0,00 | 0,00 |
| 37. | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 0,108 | 100,00 | 10,80 |
| 38. | 2873145886760 | Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35 OL34 S2111 | kg | 0,030 | 25,00 | 0,75 |
| 39. | 2873145887002 | Cuie | kg | 5,500 | 25,00 | 137,50 |
| 40. | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,700 | 10,00 | 7,00 |
| 41. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,300 | 20,00 | 6,00 |
| 42. | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,100 | 20,00 | 2,00 |
| Total materiale de constructii | | | | | | 179 273,21 |

Utilaje de constructii:

| | | | | | | |
|-------------------------------------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
| 1. | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,000 | 600,00 | 0,00 |
| 2. | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,420 | 125,00 | 52,50 |
| 3. | 29123400025061 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,210 | 35,00 | 7,35 |
| 4. | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,172 | 25,00 | 4,30 |
| 5. | 2952260003540 | Buldozer | h-ut | 0,018 | 550,00 | 9,90 |
| 6. | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 0,125 | 550,00 | 68,75 |
| 7. | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,600 | 55,00 | 33,00 |
| 8. | 2952270003648 | Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller | h-ut | 0,007 | 0,00 | 0,00 |
| 9. | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,057 | 50,00 | 2,85 |
| 10. | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 10,390 | 125,00 | 1 298,75 |
| 11. | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,002 | 0,00 | 0,00 |
| 12. | 2952270007612 | Masina pentru acoperire | h-ut | 0,035 | 0,00 | 0,00 |
| 13. | 2952270007613 | Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat | h-ut | 0,000 | 0,50 | 0,00 |
| 14. | 3410440005607 | Tractor cu Utilaje suspendat | h-ut | 0,009 | 0,00 | 0,00 |
| 15. | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,250 | 500,00 | 125,00 |
| 16. | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,375 | 500,00 | 187,50 |
| Total utilaje de constructii | | | | | | 1 789,90 |

| | | |
|----------------|---------|------------|
| Прямые затраты | lei | 207 726,31 |
| TVA | 20,00 % | 41 545,26 |

Total deviz:

249 271,57

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie a locurilor de joaca Investitor
pentru copii (prin Acord-cadru)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|----------------------|-------------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Lucrari de constructie | | | | |
| 1 | RpCB18B | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc | m3 | | | 1 070,29 ----- 1 066,14 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 7,9000 | 94,60 | 747,34 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 3,3700 | 94,60 | 318,80 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0200 | 20,00 | 0,40 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastră | h-ut | 0,1500 | 25,00 | 3,75 |
| 2 | RpCP44B | Demontarea constructiilor metalice (echipamente de joaca) fara recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,030 | kg | | | 1,17 ----- 1,13 |
| | 7214240021800 | Lacatus mecanic | h-om | 0,0080 | 94,60 | 0,76 |
| | 7212030022700 | Sudor | h-om | 0,0025 | 94,60 | 0,28 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,0010 | 94,60 | 0,09 |
| | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbid) S102 | kg | 0,0004 | 60,00 | 0,00 |
| | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031 | m3 | 0,0006 | 35,83 | 0,04 |
| | 2410520006751 | Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM | h-ut | 0,0002 | 600,00 | 0,00 |
| 3 | TsE04A | Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II | 100m2 | | | 68,75 ----- 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|----------|----------|
| | 2952260003553 | Buldozer pe senile pina la 65-80 CP | h-ut | 0,1250 | 550,00 | 68,75 |
| 4 | TsI50C5 | Transportarea pamintului (deseurilor) cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km | t | | | 187,50 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 3410540000006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,3750 | 500,00 | 187,50 |
| 5 | DE10A | Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm | m | | | 242,97 |
| | | | | | | 55,81 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,1500 | 94,60 | 14,19 |
| | 7129020012800 | Pavator | h-om | 0,4400 | 94,60 | 41,62 |
| | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,0450 | 1 350,00 | 60,75 |
| | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 2,9200 | 2,00 | 5,84 |
| | 1421102200513 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm | m3 | 0,0080 | 400,00 | 3,20 |
| | 2666122800285 | Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200 | m | 1,0050 | 116,67 | 117,25 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,0060 | 20,00 | 0,12 |
| 6 | TsC54C | Strat de fundatie din pietris spalat de riu fr. 5-20 | m3 | | | 638,50 |
| | | | | | | 93,65 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,9900 | 94,60 | 93,65 |
| | 1421102200068520 | Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm (pietris spalat de riu fr. 5-20) | m3 | 1,1500 | 420,00 | 483,00 |
| | 4100126202818 | Apa | m3 | 0,1000 | 20,00 | 2,00 |
| | 29123400025061 | Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min | h-ut | 0,2100 | 35,00 | 7,35 |
| | 2592270004021 | Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg | h-ut | 0,4200 | 125,00 | 52,50 |
| 7 | TsD05A | Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv | 100 m3 | | | 2 133,12 |
| | | | | | | 834,37 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 8,8200 | 94,60 | 834,37 |
| | 2952270004021 | Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw) | h-ut | 10,3900 | 125,00 | 1 298,75 |
| 8 | CC01A | Armatari din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv | kg | | | 17,60 |
| | | | | | | 4,07 |
| | 7123020011140 | Fierar beton | h-om | 0,0430 | 94,60 | 4,07 |
| | 2710602100000 | Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm | kg | 1,0250 | 13,20 | 13,53 |
| 9 | CA03A | Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,015 | m3 | | | 1 534,65 |
| | | | | | | 373,67 |
| | 7123010010200 | Betonist | h-om | 3,5500 | 94,60 | 335,83 |
| | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,4000 | 94,60 | 37,84 |
| | 26631021000011 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 1,0250 | 0,00 | 0,00 |
| | 2651122100397 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 | kg | 185,0000 | 2,00 | 375,55 |
| | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3 | 0,7800 | 400,00 | 316,80 |
| | 1421102200290 | Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm | m3 | 0,7200 | 400,00 | 292,40 |
| | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane | m3 | 0,2700 | 20,00 | 5,48 |
| | 2952270003700 | Centrala de beton | h-ut | 0,0570 | 50,00 | 2,85 |
| | 2952260003540 | Buldozer | h-ut | 0,0180 | 550,00 | 9,90 |
| | 2952270003100 | Vibrator de adincime | h-ut | 0,6000 | 55,00 | 33,00 |
| | 3410520006752 | Automacara 6 - 10 tf | h-ut | 0,2500 | 500,00 | 125,00 |
| 10 | TsH43A | Asezarea dalelor din cauciuc pentru terenuri de joaca Materiale marunte (scoaba, covoras antistatic din gazon artificial)=1,001 | m2 | | | 486,39 |
| | | | | | | 11,64 |
| | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 0,1235 | 94,60 | 11,64 |
| | 27744135904011 | Acoperire din dale din cauciuc | m2 | 1,0300 | 450,00 | 463,95 |
| | 2774413590402 | Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial | m | 0,2830 | 0,00 | 0,00 |
| | 2774413590403 | Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842 | kg | 0,1082 | 100,00 | 10,80 |
| | 1421102200801 | Nisip quartos FM, fractie 0,63-0,315 mm | kg | 17,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2513206621441 | Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315 | kg | 7,0000 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270003648 | Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller | h-ut | 0,0071 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270007609 | Masina de gaurit electrica | h-ut | 0,0015 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270007612 | Masina pentru acoperire | h-ut | 0,0351 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|-----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-------------------------------|
| | 3410440005607 | Tractor cu Utilaje suspendat | h-ut | 0,0085 | 0,00 | 0,00 |
| | 2952270007613 | Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat | h-ut | 0,0003 | 0,50 | 0,00 |
| 11 | RpCR20B | Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, in doua straturi | m2 | | | 183,32 ----- 165,55 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 1,5600 | 94,60 | 147,58 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,1900 | 94,60 | 17,97 |
| | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 0,0450 | 60,00 | 2,70 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 0,2100 | 58,75 | 12,34 |
| | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 0,0200 | 19,20 | 0,38 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,2000 | 10,00 | 2,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0100 | 5,00 | 0,05 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0120 | 25,00 | 0,30 |
| 12 | RpCR10A | Vopsirea in culori de ulei a timplariei de lemn (usi, ferestre, obloane pline, obloane cu aripioare mobile sau fixe), la interior si exterior, cu un strat pe vopsea existenta | m2 | | | 79,11 ----- 56,76 |
| | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,6000 | 94,60 | 56,76 |
| | 2430226101349 | Chit de cutit C 891-1 | kg | 0,1000 | 60,00 | 6,00 |
| | 2430116103218 | Vopsea de ulei orice culoare | kg | 0,1800 | 58,75 | 10,57 |
| | 2320116200535 | Benzina extractie tip 80/120 | l | 0,0200 | 19,20 | 0,38 |
| | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581 | buc | 0,5000 | 10,00 | 5,00 |
| | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 0,0300 | 5,00 | 0,15 |
| | 2922140006702 | Macara de fereastr | h-ut | 0,0100 | 25,00 | 0,25 |
| 13 | RpCS14A | Repararea imprejmuirilor de 2,00 m inaltime, din scinduri din mase plastice | m3 | | | 81,33 ----- 52,98 |
| | 71240100107001 | Dulgher | h-om | 0,2800 | 94,60 | 26,49 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,2800 | 94,60 | 26,49 |
| | 201010290399511 | Scind rasin lunga tiv cls D, gr=24mm, L=4,00 m; S 942 (scinduri din mase plastice) | m3 | 0,0065 | 4 600,00 | 27,60 |
| | 2873145886760 | Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 35 OL34 S2111 | kg | 0,0300 | 25,00 | 0,75 |
| 14 | TsH90A | Reparatia lamele lemn de forme diferite (lemn tratat, gruntuit, vopsit) | m3 | | | 6 534,90 ----- 1 797,40 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 19,0000 | 94,60 | 1 797,40 |
| | 1421102200001 | Leat rindeluit | m3 | 1,0000 | 4 600,00 | 4 600,00 |
| | 2873145887002 | Cuie | kg | 5,5000 | 25,00 | 137,50 |
| | | 2. Instalarea utilaj | | | | |
| 15 | TsH91A | Instalarea leagan lemn | buc | | | 732,72 ----- 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0360 | 1 350,00 | 48,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,00 |
| 16 | TsH91A | Instalarea leagan metal | buc | | | 732,72 ----- 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0360 | 1 350,00 | 48,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,00 |
| 17 | TsH91A | Instalarea panou interactiv | buc | | | 732,72 ----- 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0360 | 1 350,00 | 48,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,00 |
| 18 | TsH91A | Instalarea figurinei pe arc elicoidal | buc | | | 732,72 ----- 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---------------|-------------------------------------------------------------|------|--------|----------|----------------------------|
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0360 | 1 350,00 | 48,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,00 |
| 19 | TsH91A | Instalarea balansoarului | buc | | | 732,72 ----- 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0360 | 1 350,00 | 48,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,00 |
| 20 | TsH91A | Instalarea tobogan drept | buc | | | 732,72 ----- 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0360 | 1 350,00 | 48,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,00 |
| 21 | TsH91A | Instalarea tobogan elicoidal | buc | | | 732,72 ----- 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0360 | 1 350,00 | 48,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,00 |
| 22 | TsH91A | Instalarea posturilor la leagrne (pentru copii peste 3 ani) | buc | | | 732,72 ----- 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0360 | 1 350,00 | 48,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,00 |
| 23 | TsH91A | Instalarea posturilor la leagrne (pentru copii 1-3 ani) | buc | | | 732,72 ----- 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0360 | 1 350,00 | 48,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,00 |
| 24 | TsH91A | Instalarea tubului de conexiune | buc | | | 732,72 ----- 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0360 | 1 350,00 | 48,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,00 |
| 25 | TsH91A | Instalarea acoperisului | buc | | | 732,72 ----- 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0360 | 1 350,00 | 48,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,00 |
| 26 | TsH91A | Instalarea manerelor la figurine | buc | | | 732,72 ----- 681,12 |
| | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 1,9000 | 94,60 | 179,74 |
| | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 0,4500 | 94,60 | 42,57 |
| | 7123011000200 | Betonist | h-om | 4,8500 | 94,60 | 458,81 |
| | 2663102100000 | Beton | m3 | 0,0360 | 1 350,00 | 48,60 |
| | 1212121212121 | apa | m3 | 0,1500 | 20,00 | 3,00 |
| | | 3. Utilaj | | | | |
| 27 | | Leagan lemn (Conform descrierii din anexa) | buc | | | 21 171,02 ----- 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|----------|------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-----------|-----------|
| | 111112 | Leagan lemn | buc | 1,0000 | 21 171,02 | 21 171,02 |
| 28 | | Leagan metal (Conform descrierii din anexa) | buc | | | 9 775,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 111113 | Leagan metal | buc | 1,0000 | 9 775,00 | 9 775,00 |
| 29 | | Panou interactiv (Conform descrierii din anexa) | buc | | | 19 549,62 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 111114 | Panou interactiv | buc | 1,0000 | 19 549,62 | 19 549,62 |
| 30 | | Figurina pe arc elicoidal (Conform descrierii din anexa) | buc | | | 7 046,14 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 11111511 | Figurina pe arc elicoidal | buc | 1,0000 | 7 046,14 | 7 046,14 |
| 31 | | Balansoar (Conform descrierii din anexa) | buc | | | 9 521,03 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 11111611 | Balansoar | buc | 1,0000 | 9 521,03 | 9 521,03 |
| 32 | | Tobogan drept (Conform descrierii din anexa) | buc | | | 27 600,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 11111711 | Tobogan drept | buc | 1,0000 | 27 600,00 | 27 600,00 |
| 33 | | Tobogan elicoidal (Conform descrierii din anexa) | buc | | | 34 500,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 11111811 | Tobogan elicoidal | buc | 1,0000 | 34 500,00 | 34 500,00 |
| 34 | | Posturi la leagane (pentru copii peste 3 ani) (Conform descrierii din anexa) | buc | | | 2 277,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 111119 | Posturi la leagane (pentru copii peste 3 ani) | buc | 1,0000 | 2 277,00 | 2 277,00 |
| 35 | | Posturi la leagane (pentru copii 1-3 ani) (Conform descrierii din anexa) | buc | | | 2 307,67 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 11111911 | Posturi la leagane (pentru copii 1-3 ani) | buc | 1,0000 | 2 307,67 | 2 307,67 |
| 36 | | Tub de conexiune (Conform descrierii din anexa) | buc | | | 28 750,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 1111110 | Tub de conexiune | buc | 1,0000 | 28 750,00 | 28 750,00 |
| 37 | | Acoperis (Conform descrierii din anexa) | buc | | | 5 750,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 11111110 | Acoperis | buc | 1,0000 | 5 750,00 | 5 750,00 |
| 38 | | Manere la figurine din HDPE cu insertii metalice fara componente toxice | buc | | | 3 450,00 |
| | | | | | | 0,00 |
| | 11111102 | Manere la figurine din HDPE cu insertii metalice fara componente toxice | buc | 1,0000 | 3 450,00 | 3 450,00 |

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.